

Tere, hea koolipere!

Järgmisel aastal kannab Tallinn uhkusega tiitlit Euroopa roheline pealinn. Ja mul on seetõttu eriti hea meel, et selle õppeaasta läbivaks teemaks saab Tallinnas looduse- ja keskkonnahoid ning kogu õppeaasta vältel toimub nii kooli- kui ka lasteaialastele mitmeid põnevaid üritusi, keskkonnaprogramme ja konkursse.

Kutsungi teie kooli lapsi ja noori osa võtma esimesest kahest rohelise pealinna konkursist. Kuulutasime 21. septembril välja noorte kõnekonkursi „Elurikas linn“ ja lastele mõeldud Tallinna rohelise pealinna maskoti joonistusvõistluse.

Kõnekonkursile „Elurikas linn“ ootame 15–19-aastaseid noori mõtisklema küsimuste üle, nagu:

Mida tähendab sinu jaoks roheline ja kestlik linn? Mis sulle keskkonna teemadel muret teeb? Kuidas peaks muutuma linn ja kuidas peaksid oma harjumusi muutma linnaelanikud, et linn muutuks keskkonnahoidlikumaks, rohelisemaks ning linnaruum selliseks, kus on mõnus olla nii 8 kui 80 aastasel? Mida ootad Tallinnalt Euroopa rohelise pealinna aastal?

Ootan huviga, millised mõtted meie noortelt tulevad!

Parima kõne autor või autorid saavad esitada selle Euroopa rohelise pealinna avaüritusel 21. jaanuaril 2023 ja kui häid kõnesid tuleb mitu, siis ka järgmisel sügisel uue rohelise pealinna väljakuulutamisel. Need jõuavad rahvusvaheline veebiülekanne kaudu inimesteni nii Eestis kui teistes Euroopa riikides. See on erakordne võimalus teha oma mõtted kuuldavaks üle Euroopa.

Lisaks kohtuvad parimad ka Tallinna juhtkonnaga – kuulame hea meelega noorte säravaid ideid linna elu paremaks muutmisel.

Alla 14-aastastele (k.a) kuulutasime välja joonistusvõistluse, millega otsime toreid Tallinn – Euroopa roheline pealinn 2023 maskotti, kes sümboliseeriks linnaloodust, keskkonnahoidu, nutikust ja kestlikku mõtteviisi. Parim maskott tehakse päriselt valmis ja hakkab linnas keskkonnasõnumit kandma. Lisaks auhindadele koostatakse parimatest töödest näitus.

Uuel aastal, Tallinna Euroopa rohelise pealinna aastal on tulemas veel näiteks Minecraftis looduse- ja lapsesõbraliku linna planeerimise võistlus ja videokonkurss.

Loodan, et leiate õppetundide kõrval aega ja inspiratsiooni nendest konkurssidest osa võtta.

Soovin teile edu ja jõudu keskkonna-teemalisel õppeaastal! Kooli roll on heade harjumuste kasvatamisel ülioluline. Mida nooremana omandame head loodust säästvad harjumused, seda kauemaks need meid elus saatma jäävad.

Teie linnapea



Mihhail Kõlvart